



PORTARIA Nº 02 DE 15 DE JUNHO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação dos membros do CMJ para a Comissão Especial Coordenadora do Concurso da Nova Logomarca do Conselho Municipal das Juventudes de Surubim.

A PRESIDENTA DO CMJ, no exercício das atribuições que lhe confere os artigos 11° e 19°, inciso VII, do Regimento Interno do Conselho Municipal das Juventudes - CMJ,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão Especial Coordenadora do Concurso da nova Logomarca do Conselho Municipal das Juventudes de Surubim, que tem como objetivo elaborar o edital e acompanhar todas as etapas estabelecidas no mesmo.

Art. 2º - NOMEAR, os seguintes conselheiros para fazer parte da Comissão supracitada:

NOME	REPRESENTAÇÃO	SEGUIMENTO
Amanda Roberta Souza da Silva Barbosa	Sesc Ler	Sociedade Civil
Aline dos Santos Silva	Pastoral da Juventude	Sociedade Civil
Mariana de Fátima Barbosa de Lima Silva	Secretaria de Assistência Social e Direitos Humanos	Governo

Art. 3º - A Comissão supracitada findará ao final de todo o processo do concurso que constará no edital a ser elaborado pelos membros da Comissão.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Surubim, 15 de junho de 2021.

Amanda Roberta Souza da Silva Barbosa

Presidenta

Conselho Municipal das Juventudes de Surubim - CMJ Criado pela Lei Municipal nº 340/2013 e alterado pela Lei 221/2020. Rua Cônego Benigno Lira, s/n, Centro, Surubim/PE, CEP: 55750-000. Fone: (81) 9 8759-1519 | E-mail: cmjdesurubim@gmail.com